

広島県測量・建設コンサルタント等業務総合評価落札方式に係る入札条件  
(別記 総合評価落札方式に関する事項)の改正について

配置予定管理技術者の「過去10年間の同種業務の実績」の評価項目において、担当技術者として従事した業務を実績とする場合の確認資料を明確化した。

1 改正部分

別紙のとおり

2 適用

令和元年10月1日以降に指名通知する業務

3 問い合わせ先

広島県土木建築局 技術企画課 技術指導グループ

TEL : 082-513-3865

## 入札条件 別記 総合評価落札方式に関する事項 (新旧対照表)

改正後	改正前	備考
<p style="text-align: right;">別記</p> <p style="text-align: center;">総合評価落札方式に関する事項</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) (様式第3号) 配置予定管理技術者</p> <p>ア～ウ (略)</p> <p>エ 業務執行技術力</p> <p>(ア) 「過去10年間の同種業務の実績」</p> <p>a～f (略)</p> <p>g 担当技術者として従事した業務については、テクリス記載の担当業務内容の項目で確認する。テクリス(担当業務内容の項目)のみで評価の対象となる同種業務の内容が確認できない場合は、担当技術者名と担当業務内容が明記された同種業務の内容が確認できる契約書、届出書又は業務計画書等の写しを添付すること。</p> <p>h～j (略)</p>	<p style="text-align: right;">別記</p> <p style="text-align: center;">総合評価落札方式に関する事項</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) (様式第3号) 配置予定管理技術者</p> <p>ア～ウ (略)</p> <p>エ 業務執行技術力</p> <p>(ア) 「過去10年間の同種業務の実績」</p> <p>a～f (略)</p> <p>g 担当技術者として従事した業務については、テクリス記載の担当業務内容の項目で確認する。テクリス(担当業務内容の項目)のみで評価の対象となる同種業務の内容が明らかに確認できる場合を除き、同種業務の概要が確認できる契約書、届出書又は業務計画書等の写しを添付すること。</p> <p>h～j (略)</p>	

(イ) (略)  
(5)～(9) (略)  
4～13 (略)

(イ) (略)  
(5)～(9) (略)  
4～13 (略)

